
REKAPITULACE STAVBY
Kód' 20210317
Stavba: Lokální opravy na LC Peklová

KS(X i /y/ , y/ ^ /J />
ívtísto: revír Vysoké Pole ř t-U . fč/čL-

CC-C.Z:
Datum: 13.5,2021

Zadavatel: IČ:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

DIČ:

IČ: 63688743
Jaroslav Kovář DIČ: C

Projektant: IČ:
DIČ:

.

Zpracovatel: IČ,
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 138 358,40

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Sazba daně 
21,00%
15,00%

V

Základ daně
138 358,40

0,00

CZK
. . ------------r—— ....... ..— ■ : ■■■■

Výše daně 
29 055,26

0,00

167 413,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko Datum a podpis:Razítko

Lot]
Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISU PRACÍ

t<ód 20210317

Stavba: Lokální opravy na LC Peklová

Místo' revír Vysoké Pole

Zadavatel. Lesy České republiky, s.p
Uchazeč: Jaroslav Kovář

Kód Popis

Datum

FVoiekíanl

13.5.2021

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

20210317 Lokální opravy na LC Peklová

138 358,40 167 413,66

138 358,40 167 413,66



krycí list soupisu prací

Stavba:
Lokální opravy na LC Peklová

KSO: CC-CZ:
Místo: revír Vysoké Pole Datum: 13.5.2021

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 63688743

Jaroslav Kovář DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 138 358,40

Základ daně Sazba daně Výše dané
dpu základní 138 358,40 21,00% 29 055,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 167 413,66

Projektant Zpracovatel

-fS £0'ií
Datum a podpis:_________________________Razítko___________________ Datum a podpis:________________________________ Razítko

Objednáváte!

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Lokální opravy na LC Peklová

Místo: revír Vysoké Pole

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Jaroslav Kovář

Datum: 13.5.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot

138 358,40

138 358,40 

21 704,40 

5 510,00 

65 362,00 

35 450,00 

10 332,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Lokální opravy na LC Peklová

Místo: revír Vysoké Pole Datum: 13.5.2021

Zadavatel' Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Lídu'vz.oc Jaroslav Kovář Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 138 358,40

D HSV Práce a dodávky HSV 138 358,40

D 1 Zemní práce 21 704,40

1 K 132251251
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 25,200 385,00 9 702,00

-N

ze vvkopisti na vzdálenost do 3 w a na přehozeni výkopku na přilehlém
^ f ¥>■vcmWíx 33 rt9ř!ra™

v V (?,5*1,2*04-1.8)/2)‘2 25,200
vV Mezisoučet 25,200
\N Součet 25,200

2 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 16,800 158,00 2 654,40

PSC
v'V

objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboiv cen 175 Obsyp potrubí, 
phcjiázj-liy úvahu Odklizeni, zbylého výkopku oo,provedení zásypu
zpětně uloženi výkopu do ryny- 1x nový, 1x obnova

VV 2/3*"výkop"12,6*2 16,800
VV Součet 16,800

12 K 181152302 Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v m2 492,000 19,00 9 348,00

PSC
v v

zhutněni se oceňuje cenou Í71 15-2501 Zhutněn! podloží pod násypy. 4.
Ceny nepjalipro uiovnáni lavic šířky do 3 m přerušujících svahy pro
srovnaní nerovnosti

VV 492 492,000
VV Mezisoučet 492,000
VV Součet 492,000

D 4 Vodorovné konstrukce _____________ 5 510,00

3 K 463211142
Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro 
podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene 
tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky 
kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg

m3 3,800; 1 450,00

i

5 510,00

PSC
v v

7.T' cenach -1T41, -1145. -T7?6,^Tf571 -1T55. -115U a - 1Tb7]sdú zapoclehý 
i náklady na uložení klestu a na vykopávku hlíny a její přemístění ze
Opevnění nátoku a výtoku TP

VV Nátok - čelo + dno příkopu
VV 2*1*13,4+2*0,5*0,4 1,200
VV Výtok - čelo + dno výtoku
VV 2*1‘0,4+{2+1)*1,5*0,4 2,600
VV Mezisoučet 3,800
VV Součet 3,800

D 5 Komunikace pozemní 65 362,00

14 K 564661111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 233,000 184,00 42 872,00

VV zpevnění LC HDK fr, 63-125 mm (cca 90 t)
VV 233 233,000
VV Mezisoučet 233,000
VV Součet 233,000

16 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutněni tl. 200 mm m2 130,00C 173,00 22 490,00

VV lokální opravy výtluků na LC ŠD fr, 0-125 mm (cca 60 t)
VV 130 130,000
VV Součet 130,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 450,00
6 K

PSC

919521140 Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo 
iželezobetonových DN 600 mm
7'o'u ftíitoiM! pioiMió. !>} ulěňněňi intii ititiňsnkiyou utilitou 3 VcěnMh '

m 5.000 980,00 4 900,00

5 5,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

jy Součet 5,000

7 , 7 /nn?4 /'( \trouba hrdlová přímá železobetonově s integrovaným
v irb.nuuwn ^ěsněnlm TZH-Q 600/2500 60x250x1 Ocm

!
kus 2,000 5 375,00 10 750,00

9 K 319521R.2 Zřízení propustku z trub betonových DN 400 (použity 
ma)erial)Vr)čela.z royjp^ntny do.í>p$KG,. ^ m 5,000 1 915,00; 9 575,00

10 k : 938902112

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým 
rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, 
s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s 
naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na 
hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo 
zpevněných objemu nánosu přes 0,15 do 0,30 m3/m

m 200.0001 23,00 4 600,00

PSC
W

jako podlí celkového množství nánosu všech příkopů objektu a jejich celkové 
délky. cenách nejsou započteny náhledy na vodorovnou dopravupročištěni příkopy

W 200 200,000

W Mezisoučet 200,000

VV Součet 200,000

17 K 938902472

Čištěni propustků s odstraněním travnatého porostu nebo 
nánosu, s naložením na dopravní prostředek nebo s 
přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně 
tloušťky nánosu přes 50 do 75% průměru propustku přes 
500 do 1000 mm

m 5,000 1 125,00 5 625,00

PSC

VV

doprava suit. v cenách cisienipiopusíků strojně Hákovou vodou nejsou 
započteny náklady na vodu, tyto se oceňuji individuálně. 3. Ceny jsou
vyčištění HP DN 400

..............

vv 5 5,000
v v Mezisoučet 5,000
v v Součet 5,000

D 998 Přesun hmot 10 332,00

8 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 169,377 61,00 10 332,00

PSC 1. Ceny lze ixnížít i piv plochy letišť s kiytem monoliticuýrri betonovým nebo
živičným.




